JIDELNI A NAPOJOVY
LISTEK




250¢g

180¢g

180 ¢g

180 g

180 g

350¢g

200¢g

300¢g

250¢g

POLEVKY

Cesnekova polévka
se zastfenym vejcem a krutony

Dennf polévka dle nabidky

BOWLING MENU

Club sendvi¢

s grilovanym kufecim masem,
slaninou, sdzenym vejcem, zeleninou
a majonézou

Burger s trhanym vepfovym masem,
hranolkami, dijonskou
majonézou a zeleninou

Whisky burger s hovézim masem,
hranolkami, restovanou slaninou,
zeleninou a dresingem

Cheeseburger s hovézim masem,
cheddarem, hranolkami,
karamelizovanou cibulkou

a dresingem

Chilli burger s hovézim masem,
hranolkami,
a pikantnim dresingem

Kureci kridylka pecena
v pikantni marinadé,
BBQ omécka, chilli salsa a pecivo

Filirovany hovézi steak

z nizkého rosténce,

pecené bylinkové brambory,
omacka demi glace

Veprovy steak Tomahawk,
grilované fazolové lusky
s anglickou slaninou

PSeni¢ny wrap

plnény kurecimi stripsy
a zeleninou, hranolky,
bylinkovy dresing

45 K¢

145 K¢

179 K¢

179 K¢

179 K¢

179 K¢

169 K¢

249 K¢

249 K¢

159 K¢

250¢g

180 g

100g

1 porce

1porce

100g

2 ks

100 g
100 g
50g

PSenicna tortilla
plnéna 3 druhy syrd a zeleninou,
hranolky

Vegetariansky burger
z Cervené fepy, hranolky
zelenina, bylinkovo-cesnekovy dip

Grilované kufeci medailonky

na listovém salatu,

se zeleninou, bylinkovym dresingem,
toast

DEZERTY

Ovocny crumble
se zakysanou smetanou

Zmrzlinovy pohar
se Slehackou a cokolddovym prelivem
(3 kopecky)

NECO K PIVU

Hovézi tatarak s topinkami
podavédme dochuceny a namichany
(syrové vejce podadvame na vyslovné
prani hosta)

Pikantni topinky
s vepfovym masem a zeleninou,
sypané syrem

Smazené bramborové lupinky
Hranolky

Recké prazené mandle

OMACKY

Tatarska omacka
BBQ omacka
Chilli salsa
Kecup

159 K¢

129 K¢

159 K¢

49 K¢

89 K¢

169 K¢

119 K¢

49 K¢
39 K¢
79 K¢

25K¢
25K¢
25K¢
25K¢




PIVA NA CEPU

0,501 Velkopopovicky Kozel, 34 K¢
svétly lezak, 4,6% obj.

0,301 Velkopopovicky Kozel, 23 K¢
svétly lezak, 4,6% obj.

0,501 Pilsner Urquell, 46 K¢
svétly lezak, 4,4% ob;.

0,301 Pilsner Urquell, 29 K¢
svetly lezak, 4,4% obj.

0,501 Velkopopovicky Kozel, 39 K¢
tmavé vycepni, 3,8% obj.

0,501 Birell, 39 K¢
nealkoholické svétlé/polotmavé,
max. 0,5% obj.

0,331 Cider Strongbow, 55 K¢
ochuceny jablec¢ny cider, 4,5% obj.

0,101  Crodino - nealko 55 K¢

0,101 Martini Bianco, Extra Dry 65 K¢

0,151  Bohemialce 45 K¢

0,101  Aperol Spritz 85 K¢

0,041 Campari 59 K¢

ROZLEVANA VINA*

0,101/ 0,751 Rulandské sedé
vino bilé suché, Sedlecka vina

28 K&/ 210 K¢

0,101/ 0,751 Veltlinské zelené
vino bilé polosuché, Sedleckd vina

0,101/ 0,751 Frankovka
vino rlzové polosladké, Sedleckd vina

0,101 /0,75 Cabernet Sauvignon
vino Cervené suché, Sedlecka vina

28 K&/ 210 K¢
28 K&/ 210 K¢

28 Ke / 210 Ke

* Informace o zbytkovém cukru a skutecném obsahu alkoholu
ve vinech Zadejte u obsluhy. Vina obsahuji oxid sificity.
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NEALKOHOLICKE
NAPOJE

Coca-Cola

Sprite

Fanta

Kinley Tonic Water
Cappy

Ledovy caj
Bonaqua

Red Bull

TocCend limonada
Tocena limonada
Neperliva voda s citronem

Dzban neperlivé vody s citrénem

TEPLE NAPO]JE

Espresso

Espresso lungo
Espresso macchiato
Cappuccino
Videnska kava
Latte macchiato
Horka ¢okolada
Turecka kava
Alzirska kava
Ledova kava

Horké Cappy

Caj - porcovany dle nabidky
Med (1 porce)

39 Ke
39 K¢
39 Ke
39 Ke
39 K¢
39 Ke
35K¢e
69 K¢
30 Ke
20 K¢
18 K¢
45 K¢

45 K¢
45 K¢
49 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
49 K¢
39 K¢
69 K¢
69 K¢
45 K¢
39 Ke
15 K¢




PORTSKE GIN

0,041 Royal Oporto, Tawny 55 K¢ 0,04 Beefeater 65 K¢
0,041 Broker's Pink 72 K¢

SEKTY, SAMPANSKE
RUM

0,751 Bohemia Sekt nealkoholicky 289 K¢
0,751 Bohemia Sekt demi sec 289 K¢ 0,041 Bozkov 38 K¢
0,751 Bohemia Sekt Prestige brut 389 K¢ 0,041 Bozkov kavovy 38 K¢
0,751 Bohemia Sekt Prestige rosé 389 K¢ 0,041 Bozkov Republika 55 K¢
0,751  Ch. C. André brut SSV Velké Pavlovice 320 K¢ 0,041 Havana Club 59 K¢
0,041 Bacardilight Dry 59 K¢
0,041 Malibu 59 K¢
WHIS:KEY, BOURBON 0,041 Captain Morgan 59 K¢
0,041 Captain Morgan Black Spiced 69 K¢
0,041 Jim Beam‘ ) /5 K(:: 0,041 Diplomatico Reserva exlusiva 120 K¢
0,041 Jack Daniel’s 85 K¢ 0,041 AH Riise XO reserve 130 K¢
0,041 Jack Daniel’s Honey 85 Ke 0,041 Plantation 20th Anniversaly XO 150 K¢
0,041 Tullamore Dew 75 K¢ 0,041 Don Papa 120 K&
0,041 Jameson 75Ke 0,04 | Zacapa Centenario 23 Solera 150 K¢
0,041 Ballantine's Finest 75 K¢ Gran reserva
0,041 J.Walker Red Label 75 K¢
0,041 J. Walker Black Label 12yo 95 K¢

LIKERY,
VODKA OSTATNI LIHOVINY

0041 Absolut 65 K& 0,041 Jagermeister 65 K¢
0041 Amundsen 55 Ke 0,041 Fernet Stock 50 K¢
0,041 Fernet Stock Citrus 50 K¢
0,041 Becherovka Original 50 K¢
I{ONAI{ : BRANDY 0,041 Becherovka Lemond 50 K¢
0,041 Bozkov Peprmint 472 K¢
0,041 Martell V.S. 95 K¢ 0,041 Vajeény likér 42 K¢
0,041 Rémy Martin V.S.O.P. 145 K¢ 0,041 Fleret Réva palenka - Vinovice 80 K¢
0,041 Metaxa ***** 65 K¢ 0,041 Fleret Merunka 75 K¢
palenka s rodokmenem
0,041 Moravska hruska 65 K¢
TEQUILA 0,041 Baileys 65 K¢
0,041 OlmecaBlanco 75 K¢
0,041 Olmeca Gold 75 K¢

Informace o alergenech poskytne obsluha na vyzadani zékaznika.
Vsechny ceny jsou uvedeny véetné DPH.
Pokrmy pro Vase déti naleznete v nasem Détském menu.
Pokrmy jsou urceny k pfimé spotrebé.

Jidelni listek je platny od 1. prosince 2020.




